



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.09.2023 № 923-п
г. Ярославль

О внесении изменений
в постановление Правительства
области от 30.12.2020 № 1071-п

В соответствии с постановлением Правительства области от 21.06.2023 № 587-п «Об изменении структуры исполнительных органов Ярославской области»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства области от 30.12.2020 № 1071-п «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели государственным бюджетным учреждениям Ярославской области, в отношении которых департамент ветеринарии Ярославской области осуществляет функции и полномочия учредителя» следующие изменения:

1.1. В заголовке, пункте 1 слова «департамент ветеринарии» заменить словами «государственная ветеринарная служба».

1.2. В Порядок определения объема и условия предоставления субсидий на иные цели государственным бюджетным учреждениям Ярославской области, в отношении которых департамент ветеринарии Ярославской области осуществляет функции и полномочия учредителя, утвержденные постановлением, внести изменения согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области

М.Я. Евраев

Приложение
к постановлению
Правительства области
от 14.09.2023 № 923-н

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в Порядок определения объема и условия предоставления
субсидий на иные цели государственным бюджетным учреждениям
Ярославской области, в отношении которых департамент ветеринарии
Ярославской области осуществляет функции и полномочия учредителя

1. В наименовании слова «департамент ветеринарии» заменить словами «государственная ветеринарная служба».
2. В пункте 1.1 раздела 1 слова «департамент ветеринарии» заменить словами «государственная ветеринарная служба», слова «(далее – департамент)» – словами «(далее – служба)».
3. В разделе 2:
 - 3.1. В пункте 2.1 слово «департамент» заменить словом «службу».
 - 3.2. В абзаце третьем подпункта 2.2.7 пункта 2.2 слово «департаментом» заменить словом «службой».
 - 3.3. В абзаце первом пункта 2.3 слово «Департамент» заменить словом «Служба», слово «департаментом» – словом «службой».
 - 3.4. В абзацах первом, четвертом, пятом пункта 2.4, пункте 2.5 слово «департамент» в соответствующих падежах заменить словом «служба» в соответствующих падежах.
 - 3.5. В пункте 2.7 слово «Департамент» заменить словом «Служба».
 - 3.6. В абзаце пятом пункта 2.8 слово «департамента» заменить словом «службы».
 - 3.7. В пункте 2.11 слово «департаменте» заменить словом «министерстве».
 - 3.8. В абзацах первом и втором пункта 2.12 слово «департамент» в соответствующих падежах заменить словом «служба» в соответствующих падежах.
 - 3.9. В абзаце первом пункта 2.13 слово «Департамент» заменить словом «Служба».
 - 3.10. В пункте 2.14, абзаце первом пункта 2.15 слово «департамент» в соответствующих падежах заменить словом «служба» в соответствующих падежах.
4. В разделе 3:
 - 4.1. В абзаце первом слово «департамент» заменить словом «службу».
 - 4.2. В абзаце пятом слово «Департамент» заменить словом «Служба».
5. В разделе 4:

5.1. В абзацах втором – четвертом пункта 4.1 слово «департамент» в соответствующих падежах заменить словом «служба» в соответствующих падежах.

5.2. В пункте 4.2:

5.2.1. В абзаце втором слово «департаменту» заменить словом «службе».

5.2.2. В абзаце третьем слово «Департамент» заменить словом «Служба».

5.3. В пункте 4.3 слово «Департамент» заменить словом «Служба».

5.4. В пункте 4.4 слово «департамент» заменить словом «служба».

5.5. В абзацах первом, втором пункта 4.6 слово «департамент» в соответствующих падежах заменить словом «служба» в соответствующих падежах.